
1  

H6002 
EMOS Pet Care lolojumdzīvnieku barotava 4l PET-102 

 
 
 
 

 

 

 
Satura rādītājs 

Drošības instrukcijas ............................................................................................................... 2 

Iepakojuma saturs .................................................................................................................. 4 

Tehniskās specifikācijas .......................................................................................................... 5 

Ierīces apraksts ...................................................................................................................... 6 

Uzstādīšana un montāža ........................................................................................................ 8 

Vadīklas un funkcijas ............................................................................................................ 13 

Biežāk uzdotie jautājumi par problēmu novēršanu ................................................................ 17 

 

http://www.emos.eu/QR/2631600200


2  

Drošības instrukcijas 

Pirms produkta uzstādīšanas vai lietošanas vispirms pilnībā izlasiet instrukcijā sniegtos norādījumus un 
pārliecinieties, ka tos saprotat. Saglabājiet šo dokumentu un iepakojumu turpmākai lietošanai. 

 

BRĪDINĀJUMS 

Drošības risks: 

• Baterijas nedrīkst izjaukt, atvērt vai salauzt. 
• Neizmantojiet barotavu dzīvniekiem, kas nespēj aizsniegt  padevi, vai dzīvniekiem ar jebkādiem 

fiziskiem traucējumiem. 
• Nelietojiet barotavu ārpus telpām. 
• Nelietojiet mitru, konservētu vai mitru barību. 
• Regulāri pārbaudiet baterijas. Vienmēr nomainiet baterijas pret jaunām, pirms atstājat ierīci uz ilgāku laiku. 
• Nepaceļiet barotavu par vāku, barības paplāti vai  bļodu. Paceliet un nesiet pamatni ar abām rokām, turot 

barotavu vertikālā stāvoklī. 
• Izmantojiet tikai piemērotu sauso barību, kuras granulu diametrs ir 2-15 mm. Lielākas granulas var iestrēgt 

barības atverē. 
• Neievietojiet pirkstus padeves atverē un neļaujiet pirkstiem pieskarties rotoram. 

Elektriskais risks: 

• Nepareiza uzstādīšana un/vai lietošana var izraisīt elektrošoku vai ugunsgrēku. 
• Pirms uzstādīšanas izlasiet lietošanas instrukciju un ņemiet vērā telpas un vietas, kur tiks uzstādīts 

izstrādājums, īpatnības. 
• Ierīci nedrīkst atvērt, izjaukt, pārveidot vai pārveidot, ja vien instrukcijās nav īpaši norādīts, ka tas 

jādara. 
• Jebkāda nesankcionēta atvēršana vai remonts nozīmē, ka tiek zaudētas visas saistības, tiesības uz un 

garantijas. 
• Vienmēr izmantojiet tikai oriģinālo barošanas vadu. 
• Produktu var barot tikai ar tādu spriegumu, kas atbilst uz produkta etiķetes norādītajai informācijai. 
• Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, šo izstrādājumu drīkst apkalpot tikai kvalificēts 

tehniķis. 
• Pirms tīrīšanas atvienojiet izstrādājumu no strāvas padeves. 
• Ražojumu nedrīkst lietot personas (tostarp bērni), kuru fiziskās, maņu vai garīgās spējas vai pieredzes un 

zināšanu trūkums neļauj tām droši lietot ražojumu bez uzraudzības vai norādījumiem. 
• Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni bez uzraudzības. 
• Neiegremdējiet izstrādājumu ūdenī vai citos šķidrumos. 

Ugunsgrēka risks: 

• Neizmantojiet izstrādājumu, ja kāda tā daļa ir bojāta vai bojāta. Bojāto vai bojāto izstrādājumu 
nekavējoties nomainiet. 

Dusināšanas risks: 

• Neļaujiet bērniem spēlēties ar iepakojuma materiālu. Uzglabājiet iepakojuma materiālu bērniem nepieejamā 
vietā. 

Ķīmisko apdegumu risks: 

• Nepakļaujiet šūnas vai akumulatorus mehāniskai iedarbībai. 

 

PIEZĪME 

Paklupšanas risks: 

Strāvas vads un izstrādājums vienmēr jānovieto tā, lai tas netraucētu normāli staigāt. 



3  

PIEZĪME 

Produkta bojājumu risks: 

• Izmantojiet izstrādājumu tikai tā, kā aprakstīts šajā dokumentā. 
• Aizsargājiet izstrādājumu no krišanas un pasargājiet to no triecieniem. 
• Produkta tīrīšanai neizmantojiet agresīvus ķīmiskus tīrīšanas līdzekļus. 
• Uzraudzīt bērnus, lai viņi nespēlētos ar šo produktu. 

EMOS spol. s r.o. paziņo, ka produkts H6002 atbilst pamatprasībām un citiem attiecīgajiem direktīvu 
noteikumiem. Iekārtu var brīvi ekspluatēt ES. 
Atbilstības deklarācija ir atrodama tīmekļa vietnē http://www.emos.eu/download. 

Iekārtu var ekspluatēt, pamatojoties uz vispārējo atļauju Nr. VO-R/10/07.2021-8 ar . 



4  

Iepakojuma saturs 
Feeder 
Mitruma absorbētājs (silikagels) 
USB kabelis 
Barošanas adapteris 
Nerūsējošā tērauda 
bļoda Bļodas turētājs 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



5  

Tehniskās specifikācijas 
Barošanas avots: 5 V/1 A, maks. 5 W / 3 × 1,5 V 

baterijas (D tipa) 
Barības tilpums: 4 l Granulu 
diametrs: 2-15 mm 
Izmēri: 315 × 314 × 168 mm 
Barošanas metode: manuāla, pēc laika, izmantojot 
lietotni Maksimālais automātisko barošanu skaits : 
10 Maksimālais porciju skaits vienā barošanā: 16 
Porcijas svars: 5-6 g Laika formāts: 12 
stundas (AM/PM) 



6  

Ierīces apraksts 

Barotavas apraksts 

1 - Vieta mitruma absorbētājam 
2 - Augšējā vāka slēdzene 
3 - Granulu tvertnes augšējais vāks 
4 - Granulu konteiners 
5 - Slēdzene konteinera nostiprināšanai 
6 - Wi-Fi savienojuma pārī savienošanas poga 
7 - Poga manuālai padevei 
8 - Dozēšanas atvērums 
9 - Bļoda 

10 - USB barošanas ports 
11 - Vieta akumulatoriem 
12 - Stāvokļa LED 

 
 
 

 
Vadības paneļa apraksts 

1 - Stāvokļa LED 
2 - Wi-Fi savienojuma pārī savienošanas poga 
3 - Mikrofons 
4 - Poga manuālai padevei 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poga Funkcijas 

Wi-Fi savienojuma pārī savienošanas poga 
Ilgi nospiediet uz 5 sekundēm, lai atiestatītu Wi-Fi 
savienojumu un visus padevēja iestatījumus. 

Poga manuālai padevei 
Nospiediet divas reizes, lai sāktu manuālo padevi. 
Padošanas daudzumu var iestatīt lietotnē, 
noklusējuma vērtība ir 1 porcija. 

 
Stāvokļa LED diodes uzvedība Apraksts 

Lēni mirgo sarkans Padevējs gaida, kad tiks konfigurēts Wi-Fi tīkls; 

 
Strauji mirgo sarkanā krāsā 

Padevējs ir konfigurēts Wi-Fi tīklam un mēģina 
izveidot savienojumu. Ja savienojums neizdodas, tā 
turpina strauji mirgot. 

Joprojām spīd balti 
Barotava ir savienota ar Wi-Fi tīklu. To var izslēgt 
iestatījumos. 

Nav ieslēgts 
Padevējs tiek darbināts tikai ar akumulatoru vai tiek 
izslēgts manuāli. 



7  

Savienošana 

 

 
 
 

 
Šī ierīce var izveidot savienojumu tikai ar 2,4 GHz Wi-Fi frekvenci (tā neatbalsta 5 GHz frekvenci.) Tāpēc pirms 
ierīces savienošanas iesakām pārbaudīt, vai jūsu Wi-Fi tīkls darbojas šajā frekvencē. Dažiem maršrutētājiem 
gan 2,4 GHz, gan 5 GHz frekvences ir apvienotas vienā SSID. Šādā gadījumā, iespējams, būs nepieciešams 
nodalīt frekvences, lai ierīce varētu veiksmīgi izveidot savienojumu. 



8  

Uzstādīšana un montāža 

Novietojiet granulu tvertni uz pamatnes tā, lai 
slēdzene ieslīdētu attiecīgajos caurumos. Pēc tam 
nostipriniet tvertni ar attiecīgo slēdzeni, lai 
nodrošinātu pareizu un drošu montāžu. Pie 
barotavas pamatnes var piestiprināt arī bļodu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Piepildiet tvertni ar granulām. Ievietojiet mitruma 
absorbentu konteinera augšējā vākā un uzlieciet 
vāku atpakaļ uz konteinera, pārliecinoties, ka vāks 
pareizi un stingri pieguļ rokturiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pievienojiet padevēju strāvas avotam vai ievietojiet 
baterijas. 

 
 
 

 
Piezīme: Rezerves akumulators ir paredzēts īslaicīgai alternatīvai enerģijas padevei strāvas padeves 
pārtraukuma gadījumā. Ja ir pieejams tikai akumulators, padevējs pēc 3 minūtēm bez darbības pāriet miega 
režīmā. Miega režīmā Wi-Fi tīkls un visas lietotnes darbības nebūs pieejamas. Barotava turpinās normāli barot 
ieplānotajā barošanas laikā. 

Uzlādējamas baterijas nav ieteicamas, jo tās var izraisīt neprecīzus  statusa rādījumus. 



9  

Savienošana ar lietotni 

EMOS GoSmart lietotnes instalēšana 

 

 
Lietotne ir pieejama operētājsistēmām Android un iOS, izmantojot Google Play un 
App Store. Lai lejupielādētu lietotni, lūdzu, noskenējiet attiecīgo QR kodu. 

 
EMOS GoSmart mobilā  

 
Atveriet lietotni EMOS GoSmart, apstipriniet konfidencialitātes politiku un noklikšķiniet uz "Es piekrītu". 
Izvēlieties "Reģistrēties". 
Ievadiet derīgas e-pasta adreses nosaukumu un izvēlieties 
paroli. Apstipriniet savu piekrišanu privātuma politikai. 
Izvēlieties "Reģistrēties". 

 

 
Izvēlieties "Pievienot ierīci". 
Izvēlieties GoSmart produktu kategoriju un izvēlieties Pet Feeder 4L. 



10  

   

Savienojiet barošanas avotu ar padevēju. 
Atiestatiet ierīces darbību, izmantojot Wi-Fi savienojuma 
pāra izveides pogu. Pārliecinieties, ka mirgo sarkanais LED 
indikators. 

 

 
Ievadiet sava Wi-Fi tīkla nosaukumu un paroli. Šī informācija paliek šifrēta un tiek izmantota, lai kamera 
varētu sazināties ar jūsu mobilo ierīci attālināti. 
Ierīce tiks automātiski meklēta. Ierīce ir atrasta. 
Apstipriniet ar pogu "Gatavs". 



11  

Ikonas un indikatori 

 
Lietojumprogrammas vadības ierīču apraksts 

1 - Iestatījumu paplašināšana 
2 - Barotavas iestatīšana 
3 - Skaņas ziņojuma iestatīšana 
4 - Manuālā barošana 
5 - Barošanas plāna iestatījumi 
6 - Barošanas ieraksts 
7 - Akumulatora stāvoklis. Ja baterija nav 

ievietota, lietotne rāda 0 %. 



12  

Paplašinājuma iestatījumu apraksts 

• Trešo pušu vadība - balss asistenta iestatījumi 
• Informācija par ierīci - pamatinformācija par ierīci un tās īpašnieku. 
• Pieskarieties pieskārieniem un automatizācijai - skatiet ierīcei piešķirtās 

ainas un automatizācijas. Skatuvju izveide ir iespējama tieši 
lietojumprogrammas galvenajā izvēlnē sadaļā 
"Skatuves" 

• Izveidot grupu - ierīču grupēšana vienotai vadībai 
• Pārbaudiet ierīces tīklu - tīkla diagnostika 
• Kopīgot ierīci - kopīgojiet ierīces pārvaldību ar citu lietotāju 
• Palīdzības centrs - apskatiet visbiežāk uzdotos jautājumus un to risinājumus, kā 

arī iespēju nosūtīt jautājumus/priekšlikumus/atgriezenisko saiti tieši mums. 
• Pievienot sākuma ekrānam - ikonas pievienošana tālruņa sākuma ekrānam. 

Veicot šo soli, jums nav katru reizi jāatver ierīce, izmantojot lietotni, bet 
vienkārši noklikšķiniet tieši uz šīs pievienotās ikonas, un tā jūs aizvedīs tieši uz 
kameras skatu. 

• Ierīces atjaunināšana - Ierīces atjaunināšana. Iespēja iespējot 
automātiskus atjauninājumus 

• Noņemt ierīci - noņemiet un noņemiet ierīci no pāra. Svarīgs solis, ja vēlaties 
mainīt ierīces īpašnieku. Pēc ierīces pievienošanas lietotnei ierīce ir savienota 
pārī, un to nevar pievienot ar citu kontu. 



13  

Vadīklas un funkcijas 

Barotavas iestatīšana 

 
• Balss atskaņošanas laiki - iestatiet, cik reižu tiek atskaņots audioziņojums, 

kad sākas barošana. 
• Indikatora LED - ieslēdziet/izslēdziet statusa LED. 
• Porciju skaits - Pogu padeve - Iestatiet porciju skaitu manuālai pogas padevei. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skaņas ziņojuma iestatīšana 

 
Noklikšķiniet uz mikrofona ikonas galvenajā izvēlnē, lai parādītu šādu ekrānu. 
Šeit varat pārvaldīt savus balss ierakstus un izveidot jaunu ierakstu, noklikšķinot 
uz pogas "Pievienot". 



14  

Noklikšķinot uz pogas "pievienot", tiks iespēja ierakstīt audio. Lai ierakstītu 
audioziņojumu, nospiediet un turiet mikrofona pogu un turiet to nospiestu visu 
ieraksta laiku. Kad poga tiks atlaista, ierakstīšana tiks pārtraukta, un jūs apskatīt 
ierakstu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ja ieraksts ir , turpiniet, noklikšķinot uz zaļās pogas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pēdējā ekrānā varat atkal pārvaldīt savus ierakstus. Šajā brīdī šis ieraksts vēl ir 
jāaugšupielādē padevējā. Ierakstīšana tiek veikta, noklikšķinot uz sarkanās 
bultiņas ikonas, kas aizņem dažas . Kad ieraksts būs augšupielādēts, katru reizi, 
kad sāksiet barošanu, to pavadīs šis audioieraksts. 



15  

Barošanas plāna iestatījumi 

Šajā iestatījumā varat pievienot dažādus grafikus, kad ierīcei jāsāk barošana. 

Procedūra: 
1. Izvēlieties barošanas laiku 
2. Izvēlieties dienas, kurās tiks veikti šie plāni 
3. Izvēlieties porciju skaitu, kas ierīcei jāizdala. 

Padevējs atbalsta ne vairāk kā 10 dažādus grafikus. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Laika formāta konvertēšana no 24 stundu uz 12 stundu formātu 

Tehnisku iemeslu dēļ padevējs atbalsta tikai 12 stundu laika formātu. Zemāk atradīsiet īsu pamācību, kā 
konvertēt laiku no 24 stundu formāta uz 12 stundu formātu. 

 
12 stundu laika formāts: 

• Rīts (AM): laiks no 00:00 (pusnakts) līdz 11:59 tiek saukts par "AM". 
• Piemēram, plkst. 1:00 ir 1:00, plkst. 11:00 ir 11:00. 

• Pēcpusdiena (PM): laiks no plkst. 12:00 (pusdienlaika) līdz plkst. 11:59 tiek 
saukts par "PM". 

• Piemēram: 13:00 ir 13:00, 23:00 ir 23:00. 

 
Kā konvertēt 24 stundu formātu uz 12 stundu formātu: 

• No 00:00 līdz 11:59: laiki paliek tādi paši, bet tiek pievienots "AM". 
• Piemērs: 8:30 ir 8:30. 

• No 12:00 līdz 12:59: laiks paliek nemainīgs, bet tiek pievienots "PM". 
• Piemērs: 12:30 ir 12:30. 

• No 13:00 līdz 23:59: atņemiet 12 stundas un pievienojiet "PM". 
• Piemērs: 15:45 ir 15:45. 

Piemēri: 
14:00 (24 stundu formāts) = 14:00 PM (12 stundu formāts) 
07:15 (24 stundu formāts) = 7:15 AM (12 stundu formāts) 
00:00 (24 stundu formāts)= 12:00 AM (12 stundu formāts 



16  

Iekārtu apkope 

• Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no strāvas padeves. 
• Nemazgājiet un nemērciet padevēja pamatni ūdenī, jo pamatne satur elektroniskas detaļas. 
• Lai pasargātu granulas no mitruma, pēc tīrīšanas noslaukiet visas detaļas sausā veidā vai izžāvējiet 

gaisā. 
• Ja tīrīšanai izmantojat tīrīšanas līdzekli, rūpīgi to noskalojiet, lai ierīce būtu droša dzīvniekiem. 
• Lai uzturētu barību svaigu, reizi mēnesī nomainiet . 



17  

Biežāk uzdotie jautājumi par problēmu novēršanu 

 
Nevaru savienot ierīces pārī. Ko es varu darīt? 

• Pārliecinietiesvaiir pietiekami spēcīgs signāls 
• Pārliecinieties, ka ierīce ir savienota ar 2,4GHz Wi-Fi. 
• Atļaujiet lietotnei visas atļaujas iestatījumos 
• Pārliecinieties, ka izmantojat jaunāko mobilās operētājsistēmas versiju un jaunāko lietotnes versiju. 
• Ja padevējs tiek darbināts tikai ar akumulatoru, pēc 3 minūtēm bez darbības padevējs pāriet miega 

režīmā. Miega režīmā tīkls un visas lietojumprogrammu darbības nebūs pieejamas. Padevējs joprojām 
normāli baros 
paredzētajā barošanas laikā. 

 
Kāpēc pārtikas daudzums katrā porcijā nav vienāds? 

• Pirmās porcijas var , bet tas nenozīmē, ka ierīce ir bojāta. Pēc aptuveni 6 ēdināšanas reizēm porcijām jābūt 
gandrīz vienādām. 

 
Es nesaņemu paziņojumus, ? 

• Atļaujiet lietotnei visas atļaujas iestatījumos 
• Ieslēdziet paziņojumus lietotnes iestatījumos (Iestatījumi -> Lietotņu paziņojumi). 

 
Kas var izmantot ierīci? 

• Ierīcei vienmēr jābūt administratoram (īpašniekam). 
• Administrators var koplietot ierīci ar pārējiem mājsaimniecības locekļiem un piešķirt viņiem tiesības. 



18  

 


